Форма 9г-2
   (утверждена приказом ФАС России
от 19.04.2011г. N 292)

Информация
о регистрации и ходе реализации заявок на подключение (технологическое присоединение) к инфраструктуре
субъектов естественных монополий, осуществляющих деятельность в сфере услуг в аэропортах
Предоставляемые АО «Авиапредприятие Алтай»
на территории аэропорта Барнаул
за период сезон ЗИМА 2020 (с 25.10.2020г по 27.03.2021г.)
сведения о юридическом лице АО «Авиапредприятие Алтай»
656048, г. Барнаул, ул. Павловский тракт,226
Генеральный директор Архипенко В.М., тел. 543-000, факс 543-025
	N
п/п

	Объект инфраструктуры
субъекта естественной
монополии (местонахождение,
краткое описание объекта)

	Количество
поданных заявок

	Количество
зарегистрированных
заявок (внесенных в
реестр заявок)

	Количество
исполненных
заявок

	Количество
заявок, по
которым принято
решение об отказе
(или об
аннулировании
заявки), с
детализацией
оснований отказа
(*)

	Количество
заявок,
находящихся на
рассмотрении


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	1. Местоположение: Российская
Федерация, г. Барнаул
2. Имеет ИВПП 06/24, класс В.
3. Размеры ИВПП 2850*50
PCN 44/R/B/X/T
4. Установленное
радиотехническое и
светосигнальное оборудование,
средства УВД, обеспечивают
производство посадки самолетов
в условиях минимума 70/900

	19
	19
	19
	0
	0



